SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado edital nº 004/2024 EEM Vivina Monteiro

O Diretor Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o regulamentado no Edital Nº 004/ 2024 - EEM VIVINA MONTEIRO de 27 de agosto de 2024,

torna público o Resultado final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota

final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina: Física

Ord

Inscriç

ão

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente
007 FRANCISCO WEVERTON

LIMA DIAS
Física 22,5 20,0 42,5 1º

004 MARCOS FERREIRA LIMA Física 20,0 20,0 40,0 2º
002 JARDEL ARLEN DA SILVA Física 19,0 20,0 39,0 3º
003 JOÃO PAULO BARBOSA

SILVESTRE
Física 15,0 20,0 35,0 4º

010 HERNANCIR MOREIRA DE

SOUZA JÚNIOR
Física 18,0 16,0 34,0 5º

005 WILAME LIMA VIEIRA Física 15,0 18,0 33,0 6º
009 WÂNNIA KELLY DOS RAMOS

DUARTE SANTANA
Física 16,0 17,0 33,0 7º

006 GABRIEL FERREIRA DA

SILVA
Física 5,0 20,0 25,0 8º

001 PEDRO GONÇALVES DE

OLIVEIRA SILVA
Física 0,0 19,0 19,0 9º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 01.

Icó – Ceará, 09 de setembro de 2024.

TALITA LIMA DA SILVA

INEP – 23140780

EEM VIVINA MONTEIRO